СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВООЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2019 года № 64
село Новая Ольшанка
Об утверждении границ

территориального общественного

самоуправления
В соответствии с Уставом Новоольшанского сельского поселения и предложением населения, проживающего в селе Новая Ольшанка, Совет народных депутатов Новоольшанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить границы территориального общественного самоуправления на территории Новоольшанского сельского поселения в границах села Новая Ольшанка.
 2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Новоольшанского

сельского поселения

	И.В.Сальников